
Bezsáčkový vysavač, Relyy'y, Černá
BGC3U330

včetně příslušenství
1 x tryska na spáry
1 x polstrovací tryska

zvláštní příslušenství
BBZ082BD : Podlahová tryska

Malý balíček síly s velkým účinkem.
● SmartSensor Control: pokaždé silný výkon díky motoru

řízenému snímačem s LED indikací
● Prostorově úsporný design pro snadné skladování a provoz.
● QuattroPower System: Technologie vysokého výkonu od

značky Bosch, která zajistí vynikající výsledky vysávání s nízkou
spotřebou energie.

● EasyClean systém: minimalizuje nutnost čištění filtru a nádoby
na prach.

● omyvatelný filtr HEPA: vhodný pro alergiky. Vyfukovaný vzduch
je čistčí než normální vzduch v bytě - není nutné kupovat další
prostředky

Technické údaje
Hmotnost netto (kg) :  8,300
Rozměry spotřebiče (mm) :  276 x 320 x 460
Hmotnost brutto (kg) :  8,3
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  315 x 395 x 595
Rozměry spotřebiče (mm) :  276 x 320 x 460
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  315 x 395 x 595
Rozměry palety :  200.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě :  24
Rozměry palety :  200.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě :  24
EAN :  4242002927794
Hmotnost netto (kg) :  8,300
Hmotnost brutto (kg) :  8,3
Frekvence (Hz) :  50
Napětí (V) :  220-240
Délka přívodního kabelu (cm) :  700,0
Frekvence (Hz) :  50
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka bez uzemnění
Délka přívodního kabelu (cm) :  700,0
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka bez uzemnění
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, Morocco, Ukraine, VDE

'!2E20AC-jchhje!

1/2



Bezsáčkový vysavač, Relyy'y, Černá
BGC3U330

Malý balíček síly s velkým účinkem.

Výkon

- Síla, čistota, rychlost. A žádné sáčky. SmartSensor Control:
minimální údržba. Žádné další náklady.

- QuattroPower System: Technologie vysokého výkonu od
značky Bosch, která zajistí vynikající výsledky vysávání s nízkou
spotřebou energie.

- Průběžné kontrolování výkonu díky SmartSensor Control
systému.

- SilenceSound System™: inovativní izolační materiály,
optimalizované proudění vzduchu a redukce hluku mají za
výsledek tichý chod.

Hygiena

- Čištění filtru: Velmi snadná údržba díky systému EasyClean.

- CrossFlow systém pro efektivní separaci prachu.

- Omyvatelný HEPA hygienický filtr: vhodný pro alergiky - žádné
další náklady.

Komfort

- kompaktní rozměry

- Snadné vyjímání a vyprazdňování zásobníku na prach

- Vyjímečně tichá přepínatelná hubice SilentClean Premium pro
extra silný výkon vysávání.

- 2 dílné příslušenství: trysky na matrace a spáry

- Teleskopická trubka

- Elektronická regulace sací síly otočným regulátorem

- Ergonomické madlo

- Zásobník na prach o objemu 1X

- Odkládací a parkovací poloha

- Automatické navíjení kabelu

- Akční rádius: 10 m

- 2 pevná kolečka a jedno otočné

- Hmotnost 5.8 kg (bez příslušenství)

- Hlučnost: 79 dB(A)

- Měření a kalkulace hodnot odpovídá směrnici(EU) č.
666/2013. Měření a kalkulace hodnot, které nejsou
detailně popsány v této směrnici, jsou provedeny podle EN
60312-1:2017

2/2


